De conformidad con 10 establecido en el ArtIculo 130  de Ia Directiva de 
Tesorerla NO 001-2007-EF177.15, aprobada por Ia ResoluciOn Directoral NO 002-2007-
EF177.15 y modificatorias; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- RECONOCER los adeudos de ejercicios anteriores, por 
el importe total deS!. 1,500.00 (Un Mil Quinientos y 00/100 Nuevos Soles), efectuado 
por Ia EstaciOn Experimental Agraria Baños del Inca, a favor de las empresas, montos 
y conceptos que se detallan en el siguiente cuadro: 

TOTAL SI. 1,500.00 

ARTCULO 2°.- Autorizar a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Direcciôn